Начальнику

                                                                              детского лагеря  дневного пребывания

                                                                                           МУДО«ДШИ№3»г. Ярославля

                                                                                                                      Ухановой М.Н.

        от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в детский оздоровительный лагерь дневного пребывания при

ДШИ№3 г.Ярославля с «       »                       21г. по «       »                       21 г.

     моего сына/дочь:

Фамилия, имя (ребенка)

Дата рождения __________

Адрес проживания  _____________________________________

Общеобразовательная школа № , класс__________________________

СВЕДЕНИЯОРОДИТЕЛЯХ:

Мать: ФИО

Адрес проживания

Телефон мобильный служебный

Домашнийтелефон

Отец: ФИО _ _

Адрес проживания _

Телефон мобильный служебный

Домашний телефон

 _

С Уставом ДШИ№3 и нормативными актами  ознакомлен(а) и согласен(а).

Дата заполнения:« » 21г.       Подпись: